

Raport jednostkowy i skonsolidowany

za II Q 2026

grupy kapitałowej Inide Park SA

Bilans skonsolidowany / aktywa

Lp.	Nazwa pozycji	6/30/2026	6/30/2025
A	Aktywa trwałe	3 170 570,94 zł	624 288,69 zł
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	0,00 zł
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00 zł	0,00 zł
2	Wartość firmy	0,00 zł	0,00 zł
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	0,00 zł
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	0,00 zł
II	Wartość firmy w jednostkach podporządkowanych	486 542,85 zł	0,00 zł
1	Wartość firmy - jednostki zależne	486 542,85 zł	0,00 zł
2	Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00 zł	0,00 zł
III	Rzeczowe aktywa trwałe	7 742,37 zł	9 691,50 zł
1	Środki trwałe	7 742,37 zł	9 691,50 zł
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00 zł	0,00 zł
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00 zł	0,00 zł
c)	urządzenia techniczne i maszyny	0,00 zł	0,00 zł
d)	środki transportu	7 742,37 zł	9 691,50 zł
2	Środki trwałe w budowie	0,00 zł	0,00 zł
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00 zł	0,00 zł
IV	Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
1	Od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł

3	Od pozostałych jednostek	0,00 zł	0,00 zł
V	Inwestycje długoterminowe	2 348 587,27 zł	614 597,19 zł
1	Nieruchomości	628 000,00 zł	557 000,00 zł
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	0,00 zł
3	Długoterminowe aktywa finansowe	1 720 587,27 zł	57 597,19 zł
a)	w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą	279 707,11 zł	0,00 zł
-(1)	udziały lub akcje	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	279 707,11 zł	0,00 zł
-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00 zł	0,00 zł
-(1)	udziały lub akcje	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	0,00 zł	0,00 zł
-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
c)	w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	1 114 350,97 zł	56 597,19 zł
-(1)	udziały lub akcje	86 391,82 zł	56 597,19 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	1 027 959,15 zł	0,00 zł
-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
d)	w pozostałych jednostkach	326 529,19 zł	1 000,00 zł
-(1)	udziały lub akcje	0,00 zł	1 000,00 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	326 529,19 zł	0,00 zł
-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	327 698,45 zł	0,00 zł
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	327 698,45 zł	0,00 zł
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 zł
B	Aktywa obrotowe	35 335 558,28 zł	18 522 237,56 zł
I	Zapasy	26 642 984,43 zł	7 138 080,55 zł
1	Materiały	0,00 zł	0,00 zł
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00 zł	2 841 974,97 zł
3	Produkty gotowe	5 627 293,81 zł	0,00 zł

4	Towary	20 894 440,22 zł	4 272 605,58 zł
5	Zaliczki na dostawy i usługi	121 250,40 zł	23 500,00 zł
II	Należności krótkoterminowe	6 696 499,87 zł	7 091 584,35 zł
1	Należności od jednostek powiązanych	1 000,00 zł	42 480,77 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00 zł	42 480,77 zł
-(1)	do 12 miesięcy	0,00 zł	42 480,77 zł
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00 zł	0,00 zł
b)	inne	1 000,00 zł	0,00 zł
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	534 474,30 zł	0,00 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	474 762,06 zł	0,00 zł
-(1)	do 12 miesięcy	180 762,06 zł	0,00 zł
-(2)	powyżej 12 miesięcy	294 000,00 zł	0,00 zł
b)	inne	59 712,24 zł	0,00 zł
3	Należności od pozostałych jednostek	6 161 025,57 zł	7 049 103,58 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 912 739,42 zł	5 805 634,05 zł
-(1)	do 12 miesięcy	1 583 041,05 zł	5 805 494,07 zł
-(2)	powyżej 12 miesięcy	3 329 698,37 zł	139,98 zł
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	538 669,72 zł	288 071,20 zł
c)	inne	709 616,43 zł	955 398,33 zł
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00 zł	0,00 zł
III	Inwestycje krótkoterminowe	279 571,50 zł	3 217 125,25 zł
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	279 571,50 zł	3 217 125,25 zł
a)	a) w jednostkach zależnych i współzależnych	34,71 zł	110 098,48 zł
-(1)	udziały lub akcje	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	34,71 zł	110 098,48 zł
-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
b)	b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00 zł	0,00 zł
-(1)	udziały lub akcje	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	0,00 zł	0,00 zł
-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
c)	w pozostałych jednostkach	0,00 zł	2 355 710,66 zł
-(1)	udziały lub akcje	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł
-(3)	udzielone pożyczki	0,00 zł	2 355 710,66 zł
-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	279 536,79 zł	751 316,11 zł

-(1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	279 536,79 zł	719 816,11 zł
-(2)	inne środki pieniężne	0,00 zł	31 500,00 zł
-(3)	inne aktywa pieniężne	0,00 zł	0,00 zł
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 716 502,49 zł	1 075 447,41 zł
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00 zł	0,00 zł
D	Udziały (akcje) własne	0,00 zł	0,00 zł
	SUMA BILANSOWA	38 506 129,22 zł	19 146 526,25 zł

Bilans skonsolidowany / pasywa

Lp.	Nazwa pozycji	6/30/2026	6/30/2025
A	Kapitał (fundusz) własny	3 870 463,91 zł	5 968 853,98 zł
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 209 247,00 zł	1 209 247,00 zł
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 955 105,26 zł	4 852 231,14 zł
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 107 600,00 zł	1 107 600,00 zł
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00 zł	0,00 zł
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00 zł	0,00 zł
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00 zł	0,00 zł
-(1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	na udziały (akcje) własne	0,00 zł	0,00 zł
V	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00 zł	0,00 zł
VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-247 496,13 zł	35 014,56 zł

VII	Zysk (strata) netto	-46 392,22 zł	-127 638,72 zł
VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł
B	Kapitał mniejszości	0,00 zł	0,00 zł
C	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00 zł	0,00 zł
	Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	0,00 zł	0,00 zł
	Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	0,00 zł	0,00 zł
	Ujemna wartość firmy - jednostki stowarzyszone	0,00 zł	0,00 zł
D	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	34 635 665,31 zł	13 177 672,27 zł
I	Rezerwy na zobowiązania	86 577,98 zł	1 305 437,24 zł
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	37 398,63 zł	0,00 zł
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	49 179,35 zł	42 470,72 zł
-(1)	długoterminowa	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	krótkoterminowa	49 179,35 zł	42 470,72 zł
3	Pozostałe rezerwy	0,00 zł	1 262 966,52 zł
-(1)	długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	krótkoterminowe	0,00 zł	1 262 966,52 zł
II	Zobowiązania długoterminowe	4 860 334,11 zł	0,00 zł
1	Wobec jednostek powiązanych	296 214,19 zł	0,00 zł
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3 484 971,41 zł	0,00 zł
3	Wobec pozostałych jednostek	1 079 148,51 zł	0,00 zł
a)	kredyty i pożyczki	1 079 148,51 zł	0,00 zł
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00 zł	0,00 zł
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00 zł	0,00 zł
d)	zobowiązania wekslowe	0,00 zł	0,00 zł
e)	inne	0,00 zł	0,00 zł
III	Zobowiązania krótkoterminowe	26 380 718,70 zł	10 340 491,13 zł
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00 zł	230 780,47 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00 zł	0,00 zł
-(1)	do 12 miesięcy	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00 zł	0,00 zł
b)	inne	0,00 zł	230 780,47 zł
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	730 700,00 zł	1 436 535,78 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności:	730 700,00 zł	0,00 zł
-(1)	do 12 miesięcy	730 700,00 zł	0,00 zł
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00 zł	0,00 zł

b)	inne	0,00 zł	1 436 535,78 zł
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	25 650 018,70 zł	8 673 174,88 zł
a)	kredyty i pożyczki	22 808 287,13 zł	6 299 523,15 zł
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00 zł	0,00 zł
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00 zł	0,00 zł
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 653 683,87 zł	1 616 704,94 zł
-(1)	do 12 miesięcy	1 653 683,87 zł	1 566 694,94 zł
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00 zł	50 010,00 zł
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00 zł	0,00 zł
f)	zobowiązania wekslowe	0,00 zł	0,00 zł
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	675 496,34 zł	539 066,15 zł
h)	z tytułu wynagrodzeń	2 413,56 zł	0,00 zł
i)	inne	510 137,80 zł	217 880,64 zł
4	Fundusze specjalne	0,00 zł	0,00 zł
IV	Rozliczenia międzyokresowe	3 308 034,52 zł	1 531 743,90 zł
1	Ujemna wartość firmy	0,00 zł	0,00 zł
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 308 034,52 zł	1 531 743,90 zł
-(1)	długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
-(2)	krótkoterminowe	3 308 034,52 zł	1 531 743,90 zł
	Suma	38 506 129,22 zł	19 146 526,25 zł